ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ KỲ HOA

Số: /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Hoa, ngày tháng năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả Phiên tiếp công dân định kỳ tuần 04 ngày 23 tháng 10 năm 2025

Tổ tiếp công dân xã báo cáo kết quả thực hiện kết luận tại các phiên tiếp
công dân định kỳ của đồng chí Chủ tịch UBND xã; kết quả theo dõi, đôn đốc,
tiếp công dân, tiếp nhận xử lý đơn thư tại tổ tiếp công dân xã từ ngày
17/10/2025 đến ngày 23/10/2025 như sau:

Ngày 23 tháng 10 năm 2025, tại phòng tiếp công dân định kỳ UBND xã Kỳ
Hoa, Lãnh đạo xã ủy quyền cho đồng chí Văn Thị Mỹ trưởng phòng kinh tế xã
chủ trì cuộc làm việc tiếp công dân, cùng tham dự có các đồng chí đại diện,
Phòng Văn hóa - xã hội; Hành chính công; Văn phòng HĐND-UBND xã.

1. Trong buổi tiếp công dân định kỳ tại phòng tiếp công dân xã Kỳ Hoa có
3 trường hợp đến phản ánh; khiếu nại 0; tố cáo 0; kiến nghị 0.

2. Tiếp dân thường xuyên: có 0 trường hợp, 0 công dân, 0 vụ việc; (khiếu
nại: 0; tố cáo: 0; kiến nghị, phản ánh: 03); đoàn đông người 0; Tổ Tiếp công dân
xã trực tiếp tiếp, trả lời và hướng dẫn công dân thực hiện theo quy định, cung
cấp đầy đủ các loại hồ sơ liên quan để nộp cho tổ tiếp dân, để tham mưu cho
lãnh đạo giao phòng chuyên môn xử lý.

3. Xử lý đơn thư: tổng số đơn tiếp nhận trong kỳ là 0 đơn (khiếu nại 0; tố
cáo 0; kiến nghị, phản ánh 0 đơn).

4. Kết quả đôn đốc, theo dõi các vụ việc UBND xã giao: đôn đốc các
phòng, giải quyết vụ việc UBND xã đã có văn bản chỉ đạo, Tổ tiếp công dân xã
có phiếu chuyển đơn; đôn đốc, rà soát, tổng hợp kết quả thực hiện kết luận của
lãnh đạo xã tại các phiên tiếp công dân định kỳ trước.

5. Thực hiện các nhiệm vụ khác.
- Thường xuyên liên hệ, phối hợp với Ban Tiếp công dân tỉnh theo dõi sát

tình hình KNTC, KNPA của công dân xã Kỳ Hoa, không để đơn thư kéo dài
vượt cấp, giải quyết dứt điểm tại địa phương, nếu các vụ việc quá thẩm quyền
xử lý thì xin ý kiến chỉ đạo của cấp trên để có hướng xử lý

- Tham mưu công tác tiếp công dân trực tuyến, nếu công dân nào có nhu
cầu có ý kiến với lảnh đạo tỉnh thì tổ tiếp công dân xã sẽ đăng ký với tổ tiếp
công dân tỉnh để thực hiện.

Trên đây là tổng hợp kết quả thực hiện thông báo kết luận tiếp công dân
định kỳ; Tiếp công dân thường xuyên, tiếp nhận xử lý đơn thư tại trụ sở tiếp
công dân xã, tổ tiếp công dân kính báo cáo các đồng chí chủ trì phiên tiếp và tổ
tiếp công dân xã theo dõi, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Ban tiếp dân tỉnh (B/c);
- Thường trực Đảng ủy (B/c);
- Thường trực HĐND xã(B/c);
- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND xã(B/c);
- CT MTTQ; Trưởng đoàn thể(B/c);
- Trưởng các phòng; Kinh tế, Văn hóa xã hội;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Nhật Quang

		2025-10-28T10:27:14+0700

		2025-10-28T11:14:37+0700

		2025-10-28T11:14:37+0700

		2025-10-28T11:16:47+0700